РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

г.Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №30»

346506, Ростовская область, г.Шахты, ул. Островского, 26,

Протокол №2

05.12.2022

Руководитель ШВР Лактионова Р.С., директор школы.

Член ШВР  Синельникова Д.В., учитель, советник директора по воспитанию.

Член ШВР, секретарь  Кондратьева Е.П., учитель физической культуры.

Член ШВР Слепова С.В., медицинский работник (по согласованию с органами

здравоохранения).

 Присутствовали: 4 человека

Повестка дня

1. О выполнение решений заседания (Протокол «1)

2. О проведении декабрьских мероприятий

3. О профилактической работе. Инструктажи по ТБ перед каникулами

1. Слушали Лактионова Р.С.,которая выступила с результатами выполнения решений

протокола №1 заседания ШВР

    Постановили: Результаты работы пр выполнению решений протокола №1 заседания

ШВР считать удовлетворительными

2. Слушали Синельникову Д.В. , которая выступила с предложением плана основных

мероприятий на декабрь

           Постановили: утвердить план

3.  Слушали  Синельникову Д.В. , которая представила план ежедневной занятости

учащихся в период каникул

 Постановили: утвердить план

Руководитель ШВР ____Лактионова Р.С., директор школы.

Член ШВР  _____Синельникова Д.В., учитель, советник директора по

воспитанию.

Член ШВР, секретарь  _____Кондратьева Е.П., учитель физической культуры.

Член ШВР _____Слепова С.В., медицинский работник (по согласованию с органами

здравоохранения).